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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331020P

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit IMMORTAL TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bnigada VIII”, Pallati 
Teknopnojekt, Ndërtesa Nr 23, Shkalla Nr. 4, Apartamenti 
Nr. 8, Njësia bashkiake Nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender per trajnim dhe gjuhe te huaja. Sherbime dhe 

trajnime  te teknologjise se informacionit. Kurse te Formimit 
Profesional si dhe te renditen ne objekt kurset e meposhtme: 
1- Dizenjim grafik; 2- Kurs IT i pergjithshem; 3- IT 
(adiministrim biznesi); 4- Gjuhe programimi; 5-Networking; 
6-Software simulimi; 7-Windows & Microsoft; 8-Databeze; 
Agjensi turistike. Prodhim i produkteve ushqimore. Prodhim 
i veshjeve.Prodhim i materialeve te ndertimit. 
Tregti.Sherbime te pergjithshme. 
Konsulence.Kontroll.Rekrutim. Ndertim. Restorante
Mohammad Jihad Al Hashemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hala Alkharbutli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Te menaxhoje Shoqerine  me te drejta te pavarura 
perfaqesimi si edhe administratoret aktuale, ne perputhje me 
parashikimet e Statutit te Shoqerise.

14. Ortakët Mohammad JihadAl Hashemi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMMORTAL TECH
E-Mail: info@immortal-tech.net  
Telefon: +355684000684  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-639430-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798147-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2018 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore, deklarim i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0695261911")          u be            ("+355699623476")         
Objekti ishte            ("Qender per trajnim dhe gjuhe te huaja. Sherbime te teknologjise se 
informacionit. Agjensi turistike.")          u be            ("Qender per trajnim dhe gjuhe te 
huaja. Sherbime dhe trajnime  te teknologjise se informacionit. Agjensi turistike. 
Prodhim i produkteve ushqimore. Prodhim i veshjeve.Prodhim i materialeve te 
ndertimit. Tregti.Sherbime te pergjithshme. Konsulence.Kontroll.Rekrutim. 
Ndertim. Restorante")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, kati 2, Ap. 7/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F4CA6-4EF0-4265-BCD5-072C757A53AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD9C49-01D3-4E90-9A39-5859A1295EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BF24C0-ADD0-4526-AD8A-DF460D5882DB
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Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr 7/1, Shkalla 2, Kati 3, Zyra nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822194-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Qender per trajnim dhe gjuhe te huaja. Sherbime dhe trajnime  te 
teknologjise se informacionit. Agjensi turistike. Prodhim i produkteve ushqimore. Prodhim 
i veshjeve.Prodhim i materialeve te ndertimit. Tregti.Sherbime te pergjithshme. 
Konsulence.Kontroll.Rekrutim. Ndertim. Restorante")          u be            ("Qender per 
trajnim dhe gjuhe te huaja. Sherbime dhe trajnime  te teknologjise se informacionit. 
Kurse te Formimit Profesional si dhe te renditen ne objekt kurset e meposhtme: 1- 
Dizenjim grafik; 2- Kurs IT i pergjithshem; 3- IT (adiministrim biznesi); 4- Gjuhe 
programimi; 5-Networking; 6-Software simulimi; 7-Windows & Microsoft; 8-
Databeze; Agjensi turistike. Prodhim i produkteve ushqimore. Prodhim i 
veshjeve.Prodhim i materialeve te ndertimit. Tregti.Sherbime te pergjithshme. 
Konsulence.Kontroll.Rekrutim. Ndertim. Restorante")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845333-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise, date 
2.7.2018 per miratimin e hyrjes se dy ortakeve te rinj ne shoqeri  dhe emerimin e ketyre dy 
ortakeve administrator te shoqerise. Depozitimi i Kontratave te Dhurimit te kuotave, date 
21.6.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Belal Maksousah")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,33
eshte shtuar ortaku:            ("Mohammad Jihad Al Hashemi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,33
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammed Khaled Alyafi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("33,33")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679ACB97-2D34-462A-87CB-637E9E907290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679ACB97-2D34-462A-87CB-637E9E907290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE69476-001F-4F72-B487-9315CFABE8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1CEDDC-D63E-4816-BC2D-B6DDC19CAECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C22646-77A5-431A-B68D-24CB0BA27F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9986D799-728F-47AC-A8B2-569CB78520C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B55AA-F401-42FE-85ED-CE0499895071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B55AA-F401-42FE-85ED-CE0499895071
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammed Khaled Alyafi")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mohammad Jihad Al Hashemi")                      
Nga data "02/07/2018             Ne daten "02/07/2023
eshte shtuar administratori:            ("Belal Maksousah")                      Nga data 
"02/07/2018             Ne daten "02/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172900-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2019 për largimin e 
administratorit Belal Maksousah.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.alrahaby@immortal-tech.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Belal Maksousah")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279446-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307817-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emërimin e nje administrator te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996A63A-630A-482D-84E3-19B82AB6FC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57B05E-BE67-4645-BA11-32CD3B851418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57B05E-BE67-4645-BA11-32CD3B851418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC9210-F146-44BC-9C4A-4579B02D0A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B07BA5-E2E5-4C86-9682-C2F7CE7A6B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809B260F-A675-46AC-A835-12B914D6F7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809B260F-A675-46AC-A835-12B914D6F7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA5A228-96A4-4820-8DF5-513D3B264AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88D65E-429E-4A27-A441-5A53D2C1DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8C92A0-DB2C-48EB-B5BD-889A04AEB245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6CE84-2D63-49BE-B3F7-B47F4BB3053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385FA64-F361-422B-BA4C-F5E3E1EAA4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7430EDB-BC4A-4D00-80D1-FF27AF01D164
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eshte shtuar administratori:            ("Hala Alkharbutli")                      Nga data 
"13/08/2019             Ne daten "13/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518434-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
03.06.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.Ndryshimi i numrit të telefonit dhe adresës E-Mail.
Telefon ishte            ("+355699623476")          u be            ("+355684000684")         
E-Mail ishte            ("a.alrahaby@immortal-tech.net")          u be            
("info@immortal-tech.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, hyrja midis kullave, kati 3, nr.16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, kati 2, Ap. 7/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mohammed Khaled Alyafi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533942-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09/06/2020 për miratimin e ndryshimit të strukturës  së pronësisë sipas kontratës së 
dhurimit datë 09.06.2020 sipas së cilës të gjitha kuotat i transferohen ortakut z. 
Mohammad Jihad Al Hashemi. Kontratë dhurimi datë 09.06.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Belal Maksousah")         
eshte larguar ortaku:            ("Mohammed Khaled Alyafi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF5103-2A9F-4EBB-ABA5-B5DC38A84AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178442D-D260-4F48-AEA2-DC12675491D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178442D-D260-4F48-AEA2-DC12675491D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F8555A-07A0-465D-9369-F59DF168FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040875C2-5732-40AB-AFDB-283F918B0376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D23DD4C-7826-4CC9-A6B2-55A37C6E5F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E06E1EC-6BB1-4E34-90FA-D03BD8E45024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E06E1EC-6BB1-4E34-90FA-D03BD8E45024
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammad Jihad Al Hashemi")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammad Jihad Al Hashemi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544979-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558780-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aiham Alrahaby")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677914-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 2.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bnigada VIII”, Pallati Teknopnojekt, Ndërtesa Nr 23, Shkalla Nr. 4, 
Apartamenti Nr. 8, Njësia bashkiake Nr. 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB22109-99C3-4EFA-9DBB-9659253F8482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B96EA8F-B2F6-49C7-8841-B2FF94C04027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3AB01-DF8F-4889-8762-C5F2067B2EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3AB01-DF8F-4889-8762-C5F2067B2EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5750D70-3701-4DAE-8B6B-E0AA755DDB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266404D-8D7A-4B11-B1F4-27347D541186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE35652-8B8C-43BE-B016-3F02E7FB7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4DC38-8B3A-4108-A25B-911AFD2964F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89561AEF-3A76-48A1-AA11-A019CEBB955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8A07D-4037-4E04-8C28-84A6B4E2C4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE99E8AB-0BBC-4E75-ABAA-EBE3528ABB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE99E8AB-0BBC-4E75-ABAA-EBE3528ABB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1AC6A-F41D-43C0-8EE0-F104056D8842
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, hyrja midis kullave, kati 3, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743063-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944512-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE3E98-5879-43C0-A32B-006D0CBF3116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE3E98-5879-43C0-A32B-006D0CBF3116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886A94D-1463-4185-ADEA-19DB38E7FBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B38F0C-3F82-46C6-AAFE-8F757D9A767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D6B54-DAB0-4F66-87B2-511218ADE36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D2C46C-675E-40E4-A38B-5BE70F1A3EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920EFCCD-46CA-4135-9EBE-A30CBD387ADC
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